UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    954   /SGDĐT-KTKĐCLGD

V/v triển khai Thông tư số 06/2023/TT-

BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thừa Thiên Huế, ngày    31  tháng   3   năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, THCS&THPT trực thuộc;

- Trường THPT Chuyên Khoa học, Đại học Khoa học Huế, Đại học

Huế; trường THPT Thuận Hóa, trường THPT Chi Lăng, trường THPT

Song ngữ Quốc tế Học viện Anh quốc;

- Trường Trung cấp Phật học; Học viện Âm nhạc Huế;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 24/03/2023, Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông tư số

06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/2023 về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số

15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 được sửa đổi, bổ sung bởi Thông

tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 3 năm 2021 của Bộ truởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo (đính kèm Thông tư).

Để đảm bảo cho Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2023 diễn ra

nghiêm túc, an toàn và đúng quy chế, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

tổ chức nghiên cứu, triển khai các nội dung của Thông tư đến toàn thể cán bộ quản

lý, giáo viên và nhân viên của đơn vị.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTKĐCLGD

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Minh Thắng

		2023-03-31T08:55:59+0700